
ZARZĄDZENIE NR 149/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  07 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), pism: z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F-VI.3111.1.249.2022 z dnia 02 listopada 2022r., F-

VI.3111.1.251.2022 z dnia 02 listopada 2022r., F-VI.3111.1.253.2022 z dnia 02 listopada 

2022r. art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm), 

Uchwały nr LXII/300/22 Rady Gminy Jaśliska z dnia 23 marca 202oraz Uchwały 

nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 117 024,00 1,00 117 025,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 9 128,00 1,00 9 129,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

510,00 1,00 511,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 31,00 31,00 

  85195   Pozostała działalność 0,00 31,00 31,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 31,00 31,00 

852     Pomoc społeczna 2 463 967,84 -3 000,00 2 460 967,84 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 90 000,00 -3 000,00 87 000,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

90 000,00 -3 000,00 87 000,00 

855     Rodzina 3 186 736,00 30,00 3 186 766,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 200,00 30,00 230,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

200,00 30,00 230,00 

Razem: 28 389 600,52 -2 938,00 28 386 662,52 

 

 

 

 



§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2   
Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020     Leśnictwo 33 608,00 0,00 33 608,00 

  02001   Gospodarka leśna 33 608,00 0,00 33 608,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 078,00 -7,97 1 070,03 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 331,00 831,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 319,00 -323,03 23 995,97 

750     Administracja publiczna 2 691 324,00 1,00 2 691 325,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 76 542,00 1,00 76 543,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

510,00 1,00 511,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 257 190,00 -1 000,00 2 256 190,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 907,85 -1 020,00 150 887,85 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 20,00 1 820,00 

  75095   Pozostała działalność 242 792,00 1 000,00 243 792,00 

    4430 Różne opłaty i składki 29 800,00 1 000,00 30 800,00 

851     Ochrona zdrowia 65 673,70 31,00 65 704,70 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 859,04 0,00 44 859,04 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 400,00 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 360,56 -400,00 10 960,56 

  85195   Pozostała działalność 0,00 31,00 31,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31,00 31,00 

852     Pomoc społeczna 2 941 269,84 -3 000,00 2 938 269,84 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 123 000,00 -3 000,00 120 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 123 000,00 -3 000,00 120 000,00 

855     Rodzina 3 422 785,00 30,00 3 422 815,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 200,00 30,00 230,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 30,00 230,00 

Razem: 33 545 634,79 -2 938,00 33 542 696,79 

 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2022 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851     Ochrona zdrowia 0,00 31,00 31,00 

  85195   Pozostała działalność 0,00 31,00 31,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 31,00 31,00 

855     Rodzina 3 166 836,00 30,00 3 166 866,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 200,00 30,00 230,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

200,00 30,00 230,00 

Razem: 3 699 277,72 61,00 3 699 338,72 

 



2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851     Ochrona zdrowia 0,00 31,00 31,00 

  85195   Pozostała działalność 0,00 31,00 31,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31,00 31,00 

855     Rodzina 3 166 836,00 30,00 3 166 866,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 200,00 30,00 230,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 30,00 230,00 

Razem: 3 699 277,72 61,00 3 699 338,72 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


